
превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 1

 
ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

 
 
 

Член 1 
Во Законот за животната средина (“Службен весник на Република Македонија” 
број 53/2005, 81/2005, 24/2007 и 159/2008), во членот 179 став (7) точка 1 
износот „6.000,00 “ се заменува со износот „3.000,00“. 
Во точката 2 алинеја 1 износот „2.500,00“ се заменува со износот „1.500,00“, во 
алинејата 2 износот „3.500,00“ се заменува со износот „2.000,00“, во алинејата 3 
износот „4.000,00“ се заменува со износот „2.000,00“ и во алинејата 4 износот 
„5.000,00“ се заменува со износот „3.500,00“. 
Во точката 3 алинеја 1 износот „4.000,00“ се заменува со износот „2.500,00“, во 
алинејата 2 износот „5.000,00“ се заменува со износот „3.000,00“ и во алинејата 3 
износот „6.000,00“ се заменува со износот „3.500,00“. 
Во точката 4 алинеја 1 износот „7.500,00“ се заменува со износот „5.000,00“, во 
алинејата 2 износот „10.000,00“ се заменува со износот „7.000,00“ и во алинејата 
3 износот „12.500,00“ се заменува со износот „8.000,00“. 
Во точката 5 алинеја 1 износот „6.000,00“ се заменува со износот „3.000,00“ и во 
алинејата 2 износот „8.500,00“ се заменува со износот „4.500,00“. 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија”. 


